

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydraulická zdvíhacia plošina inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 17 m	hod	42,00	158,00	6 636,00	5 846,00	790,00
2	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prenájom dopravného značenia použitého pri demontáži a montáži svietidiel	ks	11,84	158,00	1 871,35	0,00	1 871,35
3	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svetlomety žiarivkové 36W na osvetlenie hlavných ciest	ks	14,40	106,00	1 526,40	1 040,00	486,40
4	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž jednoramenného výložníka v pracovnej výške do 10 m	ks	12,00	106,00	1 272,00	832,00	440,00
5	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V1 1500 na stĺp	ks	58,80	158,00	9 290,40	5 214,00	4 076,40
6	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníkov do výšky 10m	ks	24,00	158,00	3 792,00	1 264,00	2 528,00
7	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKYD 750 V 3x1.5 s montážou	m	2,16	400,00	864,00	864,00	0,00
8	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x50 s montážou	m	5,40	45,00	243,00	243,00	0,00
9	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Univerzálna nosná svorka 2x16mm až 4x120mm	ks	44,88	2,00	89,76	9,00	80,76
10	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž nosnej svorky	ks	10,80	2,00	21,60	5,00	16,60
11	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka prepichovacia .pre odbočenie holých vodičov 5210/3BL č.mater. 0001200103436	ks	16,20	316,00	5 119,20	2 054,00	3 065,20
12	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky vzdušného vedenia	ks	10,20	316,00	3 223,20	790,00	2 433,20
13	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svietidlo LED 26W	ks	352,80	158,00	55 742,40	44 745,60	10 996,80
14	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svietidla do výšky 10m	ks	18,00	158,00	2 844,00	1 580,00	1 264,00
15	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sfázovanie žíl kábla a vedenia	ks	5,88	158,00	929,04	0,00	929,04
16	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia svietidla	ks	6,60	158,00	1 042,80	0,00	1 042,80
17	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž RVO	ks	90,00	2,00	180,00	180,00	0,00
18	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač XX RVO M 3x40A	ks	1044,00	2,00	2 088,00	900,00	1 188,00
19	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prifázovanie nového rozvádzača (RDS)	ks	360,00	2,00	720,00	0,00	720,00
20	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a oživenie RVO	ks	336,00	2,00	672,00	120,00	552,00
21	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia RVO + revízna správa	ks	300,00	2,00	600,00	0,00	600,00

22	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výzbroj rozvádzača a monitoring údajov	ks	3384,00	2,00	6 768,00	900,00	5 868,00
23	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koncovka pre ukončenie vedenia	ks	1,44	6,00	8,64	8,64	0,00
24	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane svoriek, prepoj., izolácia spojov, mestská zástavba	m	2,28	5,00	11,40	11,40	0,00
25	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Vodič Fe zn fi10	kg	1,92	10,00	19,20	18,80	0,40
26	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	3,24	4,00	12,96	12,96	0,00
27	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka SP 01	ks	1,44	4,00	5,76	5,76	0,00
28	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	4,56	3,00	13,68	13,68	0,00
29	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SO	ks	1,68	3,00	5,04	5,04	0,00
30	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	18,17	2,00	36,34	36,34	0,00
31	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	15,60	2,00	31,20	31,20	0,00
32	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	El.spotr.kontrola stavu svetel.spotrebiča	hod	10,80	32,00	345,60	0,00	345,60
33	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Likvidácia odpadov	kg	17,88	158,00	2 825,03	0,00	2 825,03
34	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Vypracovanie svetelnotechnickej štúdie	ks	1 706,40	1,00	1 706,40	1 706,40	0,00
35	Rekonštrukcia sústavy verejného osvetlenia obce	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru - na základe dohody o vykonaní práce	Svetelnotechnické meranie vlastností osvetľovacej sústavy v rozsahu projektu po rekonštrukcii	ks	3 002,00	1,00	3 002,00	3 002,00	0,00
Celkom							113 558,40	71 438,82	42 119,58

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	71 438,82	67 866,88